
 

NivelesArtística

Temporada 25-26 - Alevin 1 - 22/11/2025

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 E14 Resultado

 1   HARO TORRES, BLANCA (2015)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 No  Si  AP  No  Si  AP  AP  4.00  AP  4.53  5.03  4.00 / 4.00 / 4.00

4.00

 No apto

 3   FERRANDIZ GUARDIOLA, MARIA (2016)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  4.37  5.00  AP  Apto

 4   DOMINGUEZ GUERRERO, SOFIA (2016)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 AP  AP  AP  AP  No  AP  AP  AP  AP  AP  5.20  AP  Apto

 5   RUBAN, YEVA (2016)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 AP  AP  AP  AP  Si  AP  AP  AP  5.17  4.80  5.00  AP  Apto

 6   DOMINGUEZ FORERO, CANDELA (2018)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 Si  AP  AP  AP  Si  AP  AP  AP  5.00  4.13  4.50  4.17 / 3.53 / 4.63

4.11

 No apto

 7   TURSYN, AMANI (2016)
  C.D. STADIO ALICANTE

 No  Si  AP  AP  No  No  AP  4.00  4.47  4.80  5.00  AP  No apto

 8   GOMEZ SERRANO, LEIA (2016)
  C.D. STADIO ALICANTE

 AP  Si  AP  AP  AP  AP  Si  AP  AP  5.27  AP  AP  Apto

 9   LLORENTE BAEZA, VERA (2017)
  C.D. STADIO ALICANTE

 Si  No  Si  Si  Si  Si  No  5.00  4.73  5.07  5.00  4.03 / 3.77 / 4.47

4.09

 No apto
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NivelesArtística

Temporada 25-26 - Alevin 2 - 22/11/2025

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 Resultado

 1   AHUIR LORENTE, LUCIA (2014)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 AP  AP  AP  AP  AP  No  No  AP  AP  AP  AP  No apto

 2   MAXIMOV, ALEKSANDRA (2014)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  No  Si  5.00 / 5.00 / 5.00

5.00

 Apto

 3   MARÍN MACHO, GEMA (2014)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 AP  AP  AP  No  AP  AP  No  AP  AP  Si  AP  No apto
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NivelesArtística

Temporada 25-26 - Infantil - 22/11/2025

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 Resultado

 1   DOMINGUEZ FORERO, AITANA HELENA (2013)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 Si  AP  No  AP  Si  Si  No  No  AP  5.87 / 5.40 / 5.40

5.56

 No apto

 2   GUIO SUAREZ, AINARA (2013)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 No  No  No  AP  AP  AP  Si  AP  5.27  5.10 / 5.00 / 5.07

5.06

 No apto

 3   GARCIA QUIROS, MARIA (2013)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 No  Si  No  AP  AP  Si  Si  No  5.00  5.53 / 5.60 / 5.10

5.41

 No apto

 4   GARCÍA MHARZI, VALERIA (2013)
  C.D. STADIO ALICANTE

 Si  Si  Si  AP  Si  AP  AP  AP  AP  AP  Apto

 5   NAVARRO ÁLVAREZ, BERTA (2013)
  C.D. STADIO ALICANTE

 Si  Si  Si  Si  AP  Si  No  AP  AP  AP  Apto

 6   BERNABE SIMON, CHLOE (2013)
  C.D. STADIO ALICANTE

 No  Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  5.23  5.67 / 5.43 / 5.83

5.64

 Apto

 7   MARTÍNEZ SORIANO, ANNA (2013)
  C.D. STADIO ALICANTE

 Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  6.00  6.13 / 6.07 / 6.43

6.21

 Apto
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NATACIÓN SINCRONIZADA

NIVELES FNCV NATACIÓN

PRUEBA 
Nº1

1 HARO TORRES BLANCA 2015 CNA PS WATER BENIDORM 52''46
2 FERRANDIZ GUARDIOLA MARIA 2016 CNA PS WATER BENIDORM X
3 DOMINGUEZ GUERRERO SOFIA 2016 CNA PS WATER BENIDORM X
4 RUBAN YEVA 2016 CNA PS WATER BENIDORM X
5 DOMINGUEZ FORERO CANDELA 2018 CNA PS WATER BENIDORM 47''89
6 TURSYN AMANI 2016 STADIO ALICANTE 52''29
7 GOMEZ SERRANO LEIA 2016 STADIO ALICANTE 45''24
8 LLORENTE BAEZA VERA 2017 STADIO ALICANTE 45''21

PRUEBA PRUEBA 
Nº1 Nº2

1 DOMINGUEZ FOREROA AITANA HELENA 2013 CNA PSWATER BENIDORM 3'07'' X
2 GUIO SUAREZ AINARA 2013 CNA PSWATER BENIDORM 3'50'' 2'25''
3 GARCIA QUIROS MARIA 2013 CNA PSWATER BENIDORM 3'20'' 1'59''
4 GARCIA MARZHI VALERIA 2013 STADIO ALICANTE 3'07'' 1'59''
5 NAVARRO ALVAREZ BERTA 2013 STADIO ALICANTE 3'03'' 1'53''
6 BERNABE SIMON CHLOE 2013 STADIO ALICANTE 3'16'' 2'00''
7 MARTINEZ SORIANO ANNA 2013 STADIO ALICANTE 2'57'' 1'48''

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB



 FICHA TÉCNICA  
PASE NIVEL NACIONAL 

 
 
Fecha: 22-11-2025  
Lugar: Instalaciones CD Stadio Alicante 
Entidad organizadora: CD Stadio Alciante 
 
 

COMPOSICIÓN DEL JURADO  
 

JUEZ ÁRBITRO 
M JOSÉ VIDAL 

 
JUECES PUNTUADORES  
M DOLORES TRONCHONI 
FRANCISCA PÉREZ (AJA) 

KLELIA ECHENIQUE 
 

CATEGORÍAS 
ALEVÍN 1 Y 2 

INFANTIL 
 
 
 
 
 

PARTICIPANTES: 
- C.D. Stadio Alicante 
- C.N. Artística PS Water 

 
Sin incidencias. 
 
CERTIFICO la veracidad de los datos que figuran en estos resultados. 

 
Alicante, a 22 de noviembre de 2025.   EL JUEZ ÁRBITRO. 


